

November 11, 2024

The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
BSE SCRIP Code: 543425

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051
NSE Symbol: MAPMYINDIA

Sub: Copy of Standalone & Consolidated Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024, published in newspaper.

Dear Sir / Madam,

Please find attached copies of Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results / Statements for the quarter and half year ended September 30, 2024, published in Financial Express (English edition) and Jansatta (Hindi Edition) each on November 10, 2024.

Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking you.

Yours faithfully,
For C.E. Info Systems Limited

Saurabh Surendra Somani
Company Secretary & Compliance Officer

**BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
BENCH - I, AT MUMBAI
COMPANY SCHEME PETITION NO. C.P. (CAA) / 201 (MB) / 2024
IN
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. C.A. (CAA) / 142 (MB) / 2024**
In the matter of the Companies Act, 2013
And

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016
And

In the matter of Scheme of Amalgamation of Buli Chemicals India Private Limited with Neogen Chemicals Limited and their respective shareholders ("Scheme" or "this Scheme")

Buli Chemicals India Private Limited,
(CIN: U24297MH2018FTC348198),
a company incorporated under the Companies Act, 2013 having its registered office at 1002, 10th Floor, Dev Corpora Building, Cadbury Junction, Eastern Express Highway, Pokhran Road No. 2, Khopat, Thane, Maharashtra, 400 601
.....First Petitioner Company / Transferor Company
And

Neogen Chemicals Limited,
(CIN: L24200MH1989PLC050919),
a company incorporated under the erstwhile Companies Act, 1956 having its registered office at 1002, 10th Floor, Dev Corpora Building, Cadbury Junction, Eastern Express Highway, Pokhran Road No. 2, Khopat, Thane, Maharashtra, 400 601
.....Second Petitioner Company / Transferee Company
(Hereinafter collectively referred to as "the Petitioner Companies")

NOTICE OF HEARING AND FINAL DISPOSAL OF COMPANY SCHEME PETITION

NOTICE is hereby given that the Joint Company Scheme Petition ("Petition") under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016 ("the Rules") for sanction of the Scheme of Amalgamation of Buli Chemicals India Private Limited with Neogen Chemicals Limited and their respective shareholders was presented by the Petitioner Companies on the 8th day of October, 2024 and the Petition was heard and admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT") on 17th day of October, 2024.

In terms of Rule 16 of the Rules and directions of the Hon'ble NCLT, notice is hereby given that the said Petition is fixed for hearing and final disposal before the Hon'ble NCLT on **Friday, 22nd day of November, 2024.**

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioners or Petitioners' Authorised Representatives, a notice of such intention, signed by the person / advocate representing the person, together with the full name and address of the person ("Notice"), so as to reach the Petitioners' registered office or Petitioners' Authorised Representative not later than two (2) days before the date fixed for the hearing of the said Petition. Where any person seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same, upon a request made in writing not later than two (2) days before the date fixed for the hearing of the Petition.

For and on behalf of the Petitioner Companies

Sd/-
Rajgaurav Maurya
Authorised Signatory
Buli Chemicals India Private Limited
1002, 10th Floor, Dev Corpora Building, Cadbury Junction, Eastern Express Highway, Pokhran Road No. 2, Khopat, Thane, Maharashtra, 400 601
rajgaurav.maurya@neogenchem.com

Sd/-
Unnati Kanani
Authorised Signatory
Neogen Chemicals Limited
1002, 10th Floor, Dev Corpora Building, Cadbury Junction, Eastern Express Highway, Pokhran Road No. 2, Khopat, Thane, Maharashtra, 400 601
unnati.kanani@neogenchem.com

Sd/-
For A R C H and Associates
Chartered Accountants
1804, 18th Floor, Anmol Pride, S.V. Road, Goregaon (West), Mumbai - 400 104
Authorised Representatives for both the Petitioner Companies
Dated : November 10, 2024
Place : Thane

CENTRAL RAILWAY
BHUSAWAL DIVISION
NOTICE INVITING E-TENDERS
E-TENDER NOTICE NO. BSL/ACL/Tender/56245534A
STORES/BHUSAWAL/ACL/CENTRAL RLY., acting for & on behalf of The President of India invites E-Tenders against **Tender No-56245534A**
Closing Date/Time 09-DEC-2024 at 11.30 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids up to closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender and any such manual offer received shall be ignored.
1] NIT HEADER Tender No. : 56245534A Tender Type: Adv. Open Tender **Bidding System:** Single Window System **Inspection Agency:** TPI AGENCY **Publishing Date/Time:** 08-11-2024 16:53:04 **Closing Date:** 09-DEC-2024 11:30 hrs. **Estimated Value:** 5292300.00 **Validity of Offer:** 90 Days **Quantity:** 03 SET 2) **ITEM DESCRIPTION:-** Supply, erection and commission of Microprocessor based control and fault diagnostic system with remote monitoring and analysis(MPCS) for 25 KV AC Electric locomotives as per RDSO spec.no. E.LRS/SPEC./MPC-FDS/0001REV.3 3] All detail particular of above Tender are available on website: <http://www.ireps.gov.in>
DOWNLOAD UTS APP FOR TICKETS

N. K. Industries Limited
Registered Office: 7th Floor, Popular House, Ashram Road Ahmedabad - 380 009.
Work: 765, Kadi-Thor road, Kadi - 382 715 Dist. - Mehsana (North Gujarat)
E-mail: nki@nkireports.com, Web: www.nkiindustriesltd.com
CIN: L9110GJ1987PLC09995, Ph: +91-79-6630 9999

Extracts of unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on 30th September, 2024
(Rs. In Lacs)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter ended 30/09/2024	Quarter ended 30/09/2023	Year ended 31/03/2024	Quarter ended 30/09/2024	Quarter ended 30/09/2023	Year ended 31/03/2024
Total income from operations (net)	60.00	60.00	240.00	811.42	420.56	1912.21
Net Profit/(Loss) (before Extraordinary activities after tax)	(28.48)	(22.35)	(116.81)	(46.47)	(79.14)	(103.05)
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(28.48)	(22.35)	(116.81)	(46.47)	(79.14)	(103.05)
Equity Share Capital	600.99	600.99	600.99	600.99	600.99	600.99
Earnings Per Share (before extraordinary items) of Rs.10/- each Basic:	(0.47)	(0.37)	(1.94)	(0.77)	(1.32)	(1.71)
Diluted:						
Earnings Per Share (after extraordinary items) of Rs.10/- each Basic:	(0.47)	(0.37)	(1.94)	(0.77)	(1.32)	(1.71)
Diluted:						

Note:
The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of the Unaudited Quarterly Financial results are available on the Stock Exchange websites. (URL: <http://www.bseindia.com/corporates/ann.aspx?scrip=519494&dur=A&expandable=0>)

For and on behalf of Board of Directors
N. K. Industries Limited
Sd/-
Mr. Hasmukhbhai K Patel
Din: 06587284 (Whole Time Director)

Date: 9th September, 2024
Place: Ahmedabad

MapmyIndia **MAPPLS**

C.E. INFO SYSTEMS LIMITED

Registered and Corporate Office: First, Second, & Third Floor, Plot No. 237, Okhla Industrial Estate, Phase- III, New Delhi 110 020, India
CIN: L74899DL1995PLC065551 Website: www.mapmyindia.com; E-mail: cs@mapmyindia.com; Telephone: +91 11 4600 9900.

Revenue at Rs. 205.2 cr. Up 14%
PAT at Rs. 66.2 cr.
PAT Margin at 30%
EBITDA at Rs. 80.3 cr.
EBITDA Margin at 39%

Extract of unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the quarter & half year ended September 30, 2024
(Rs. In lakhs)

Sr. No.	Particulars	Consolidated					Standalone				
		Quarter ended		Half Year ended		Year ended	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		unaudited	unaudited	unaudited	unaudited	Audited	unaudited	unaudited	unaudited	unaudited	Audited
1	Total income from operations (net)	10,367	9,108	20,516	18,049	37,942	8,369	7,953	17,003	15,456	31,561
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,070	4,420	8,787	8,604	17,512	4,131	4,460	8,928	8,801	17,711
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,070	4,420	8,787	8,604	17,512	4,131	4,460	8,928	8,801	17,711
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,035	3,309	6,624	6,509	13,438	3,130	3,409	6,852	6,733	13,743
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,144	3,246	6,679	6,434	13,169	3,234	3,396	6,902	6,709	13,530
6	Paid Up Equity Share Capital (Face Value Rs. 2/-)	1,088	1,081	1,088	1,081	1,081	1,088	1,081	1,088	1,081	1,081
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve & Debit balance in Profit and Loss A/c as shown in the Balance Sheet of previous year)	71,664	59,824	71,664	59,824	64,834	71,573	59,377	71,573	59,377	64,514
8	Basic and Diluted EPS (not annualised) (after Tax, exceptional and Extraordinary charges)										
	(a) Basic	5.58	6.11	12.16	12.08	24.78	5.75	6.31	12.59	12.46	25.42
	(b) Diluted	5.52	6.07	12.04	11.98	24.58	5.69	6.26	12.47	12.36	25.22

Notes
1. The previous periods numbers have been regrouped/ rearranged wherever necessary to confirm to the current period presentation. The figures of revenue from operations consist of Sale of hardware and Sale of Mapdata and services includes royalty, annuity, subscription, software and projects called MAAS, PAAS, SAAS and Total cost of material is consist of Cost of materials consumed, Purchase of stock in trade and Change in inventory. Detail are as under

Revenue from Operation

Particulars	Consolidated					Standalone				
	Quarter ended		Half Year ended		Year ended	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
Sale of Devices	1,756	1,487	2,645	2,998	6,697	1,042	894	1,290	1,540	3,554
Sale of Mapdata and services includes royalty, annuity, subscription, software and projects called MAAS, PAAS, SAAS.	8,611	7,621	17,872	15,051	31,245	7,327	7,059	15,714	13,916	28,007
Total	10,367	9,108	20,516	18,049	37,942	8,369	7,953	17,003	15,456	31,561

Total cost of material

Particulars	Consolidated					Standalone				
	Quarter ended		Half Year ended		Year ended	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
Hardware material	1,076	794	1,527	1,703	4,413	943	827	1,196	1,451	3,533
Software material including SIM rental	519	526	1,111	1,039	1,940	40	188	180	403	502
Total	1,595	1,320	2,638	2,742	6,354	983	1,015	1,376	1,854	4,034

2. The above unaudited Financials Results of C.E. Info Systems Limited (the "Company") are available on Company's website www.mapmyindia.com and also on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com), where the shares of the Company are listed.
3. The Company has only one business segment, i.e. Map data and Map data related services and devices (GPS navigation, location-based services and IoT) . This business mainly consists of products like digital map data, GPS navigation and location-based services, licensing, royalty, annuity, subscription and customizing its products to customers.
4. The above unaudited Financials Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024 (the "statement") were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on November 07, 2024 and November 08, 2024 respectively. The Statutory Auditors of the Company has carried out a limited review of the above results for the quarter and half year ended September 30, 2024.
5. The unaudited financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND-AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time.

For and on behalf of the Board of Directors
C. E. Info Systems Limited
Rakesh Verma
Managing Director
DIN: 01542842

Place: New Delhi
Date : November 09, 2024

ntc industries limited
CIN : L70109WB1991PLC053562
Regd. Office: 149, B.T. Road, Kamarhatti, Kolkata - 700058

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024
(Rs. In Lacs)

Particulars	STANDALONE					
	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	
	30.09.2024 Un-Audited	30.06.2024 Un-Audited	30.09.2023 Un-Audited	30.09.2024 Un-Audited	30.09.2023 Un-Audited	31.03.2024 Audited
Total income from operations (net)	1491.79	676.44	1001.93	2168.22	2234.03	4264.89
Net Profit/loss for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra-ordinary items)	171.49	70.63	155.48	242.12	418.86	259.28
Net Profit/loss for the period (before Tax, after Exceptional and/or Extra-ordinary items)	171.49	70.63	155.48	242.12	418.86	459.28
Net Profit/loss for the period (after Tax, after Exceptional and/or Extra-ordinary items)	147.02	44.42	183.04	191.43	381.30	458.75
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)	2633.15	452.82	137.05	3085.96	587.18	1330.01
Equity Share Capital	1194.40	1194.40	1194.40	1194.40	1194.40	1194.40
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	6206.74
Earnings Per Equity Share (par value of Rs. 10 each)						
Basic:	1.23	0.37	1.53	1.60	3.19	3.84
Diluted:	1.23	0.37	1.53	1.60	3.19	3.84

Particulars	CONSOLIDATED					
	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	
	30.09.2024 Un-Audited	30.06.2024 Un-Audited	30.09.2023 Un-Audited	30.09.2024 Un-Audited	30.09.2023 Un-Audited	31.03.2024 Audited
Total income from operations (net)	1766.26	916.11	1256.00	2682.37	2734.86	5287.21
Net Profit/loss for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra-ordinary items)	244.47	189.77	340.77	434.25	753.51	953.58
Net Profit/loss for the period (before Tax, after Exceptional and/or Extra-ordinary items)	244.47	189.77	340.77	434.25	753.51	672.28
Net Profit/loss for the period (after Tax, after Exceptional and/or Extra-ordinary items)	195.41	152.27	293.33	347.68	640.95	506.01
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)	2681.55	560.67	247.34	3242.22	846.83	1377.27
Equity Share Capital	1194.40	1194.40	1194.40	1194.40	1194.40	1194.40
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	9066.70
Earnings Per Equity Share (par value of Rs. 10 each)						
Basic:	1.64	1.27	2.46	2.91	5.37	4.24
Diluted:	1.64	1.27	2.46	2.91	5.37	4.24

Note:
The above is an extract of the detailed format of the Un-Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The said results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Meeting held on 9th November, 2024. The full format of the quarter and half year ended Financial Results are available on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed (www.bseindia.com/www.cse-india.com) and on the Company's website i.e., www.ntcind.com.

For and on behalf of the Board
Sd/-
Avijit Maity
Managing Director
DIN: 10456050

Place: Kolkata
Date : 10th November, 2024

THE BUSINESS DAILY. **FINANCIAL EXPRESS** **FOR DAILY BUSINESS.**

financialexpress.com

पालतू जानवरों की दुकानों का एक महीने में पंजीकरण जरूरी

विफल रहने वाले प्रतिष्ठानों को बंद या सील कर दिया जाएगा

नई दिल्ली, 9 नवंबर (भाषा)।

राष्ट्रीय राजधानी में पालतू जानवरों की सभी दुकानों और कुत्तों के प्रजनन केंद्रों को एक महीने के भीतर दिल्ली पशु कल्याण बोर्ड के पास पंजीकरण कराना होगा, अन्यथा उन्हें बंद कर दिया जाएगा। एक सार्वजनिक नोटिस में यह जानकारी दी गई। यह कदम दिल्ली उच्च न्यायालय द्वारा देश के कानूनों के प्रति जवाबदेही और अनुपालन सुनिश्चित करने के आदेश के मद्देनजर उठाया गया है।

दिल्ली पशु कल्याण बोर्ड ने छह नवंबर को जारी अपने सार्वजनिक नोटिस में आदेश दिया है कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में पालतू जानवरों की सभी दुकानों और कुत्तों के प्रजनन केंद्र एक महीने के भीतर अपना पंजीकरण कराए। इसमें कहा गया कि अनुपालन न करने पर गैर-पंजीकृत प्रतिष्ठानों को बंद कर दिया जाएगा। नोटिस में कहा गया है कि बोर्ड ने सहूलियत के लिए 'ई-डिस्ट्रिक्ट पोर्टल' के माध्यम से आनलाइन पंजीकरण की सुविधा शुरू कर दी है।

बोर्ड के अनुसार, इस कदम का उद्देश्य पशु कल्याण को बढ़ावा देना तथा कानूनी मानकों का अनुपालन सुनिश्चित करना है। नोटिस के बारे में बोर्ड की कार्यकारी समिति के सदस्य अशर जेसुदास ने बताया कि कुत्ता प्रजनन और



दिल्ली पशु कल्याण बोर्ड ने छह नवंबर को जारी अपने सार्वजनिक नोटिस में आदेश दिया है कि दिल्ली में पालतू जानवरों की सभी दुकानों और कुत्तों के प्रजनन केंद्र एक महीने के भीतर अपना पंजीकरण कराए।

यह कदम दिल्ली उच्च न्यायालय द्वारा देश के कानूनों के प्रति जवाबदेही और अनुपालन सुनिश्चित करने के आदेश के मद्देनजर उठाया गया है।

कुत्ता प्रजनन और विपणन नियम, 2017 और पालतू पशु दुकान नियम, 2018 के तहत देश भर में पालतू जानवरों की दुकानों और कुत्तों के प्रजनन केंद्रों के लिए दिल्ली पशु कल्याण बोर्ड के साथ पंजीकरण कराना अनिवार्य है। इस पंजीकरण के बिना किसी भी दुकान या कुत्तों के प्रजनन केंद्र का संचालन करना अवैध है। -अशर जेसुदास, बोर्ड की कार्यकारी समिति के सदस्य

विपणन नियम, 2017 और पालतू पशु दुकान नियम, 2018 के तहत देश भर में पालतू जानवरों की दुकानों और कुत्तों के प्रजनन केंद्रों के लिए दिल्ली पशु कल्याण बोर्ड के साथ पंजीकरण कराना अनिवार्य है। इस पंजीकरण के बिना किसी भी दुकान या कुत्तों के प्रजनन केंद्र का संचालन करना अवैध है। हमारी टीम ने पालतू जानवरों की कई दुकानों का दौरा किया, जिनमें देखा कि कई नियमों का

उल्लंघन हुआ। उन्होंने कहा कि दिल्ली उच्च न्यायालय के आदेश के बाद विभाग ने अखबारों में विज्ञापनों के माध्यम से अपने प्रयासों को तेज कर दिया है। जेसुदास ने कहा कि कोई भी प्रतिष्ठान जो इस नोटिस के जारी होने के एक महीने के भीतर पंजीकरण कराने में विफल रहता है, उसे पशु क्रूरता निवारण अधिनियम, 1960 के तहत बनाए गए नियमों के अनुसार बंद या सील कर दिया जाएगा।

वेलकम में गोलीबारी में एक व्यक्ति की मौत, साथी घायल

नई दिल्ली, 9 नवंबर (भाषा)।

उत्तर-पूर्वी दिल्ली के अलग-अलग इलाकों में 10 मिनट के भीतर तीन लोगों द्वारा की गई गोलीबारी की दो घटनाओं में एक व्यक्ति की मौत हो गई, जबकि एक अन्य घायल हो गया।

पुलिस के एक वरिष्ठ अधिकारी के अनुसार आरोपियों ने सबसे पहले वेलकम के कबीर नगर में रात करीब एक बजे एक व्यक्ति पर गोली चलाई, उसकी स्कूटी लुट ली और उस पर सवार होकर ज्योति नगर में एक स्थान पर

पहुंचे, जहां उन्होंने एक घर पर गोलीबारी की। पुलिस ने बताया कि गोलीबारी की पहली घटना में नदीम (उर्फ बाबी) और शाहनवाज को गोली लगी, जबकि दूसरी घटना में कोई हताहत नहीं हुआ। दोनों घायलों को अस्पताल ले जाया गया जहां नदीम को मृत घोषित कर दिया गया, जबकि शाहनवाज की हालत में सुधार हो रहा है।

पुलिस उपायुक्त (उत्तर-पूर्व) राकेश पावरिया ने बताया कि तीनों संदिग्धों को पकड़ लिया गया है और उनसे पूछताछ की जा रही है।

भाजपा सोचती है कि दिल्ली की कानून व्यवस्था उसकी जिम्मेदारी नहीं है : भारद्वाज

जनसत्ता संवाददाता
नई दिल्ली, 9 नवंबर।

दिल्ली में लगातार हो रही गोलीबारी घटनाओं को लेकर आम आदमी पार्टी (आप) केंद्र सरकार पर हमलावर है। शुक्रवार-शनिवार की दरम्यानी रात तकरीबन सवा बजे हुई एक के बाद एक गोलीबारी की घटनाओं ने कानून व्यवस्था पर सवालिया निशान खड़े कर दिए हैं। आप की ओर से कहा गया कि भाजपा को लगता है कि दिल्ली में कानून व्यवस्था की उनकी कोई जिम्मेदारी नहीं है।

दिल्ली सरकार में मंत्री सीरधर भारद्वाज ने राष्ट्रीय राजधानी में गोलीबारी की घटनाओं को लेकर भाजपा पर निशाना साधते हुए कहा कि शहर ने भाजपा को सात सांसद दिए हैं, लेकिन वह सोचती है कि शहर में कानून और व्यवस्था के लिए वह बिल्कुल भी जिम्मेदार नहीं है।

भारद्वाज ने संवाददाता सम्मेलन में कहा कि भाजपा सोचती है कि जहां तक दिल्ली की कानून व्यवस्था का सवाल है, तो

दिल्ली पुलिस की सौ फीसद अपराध पहचान दर सराहनीय : भाजपा

दिल्ली में शुक्रवार आधी रात के बाद हुई दो गोलीबारी की घटनाओं पर दिल्ली भाजपा प्रवक्ता ने कहा कि गोलीबारी की घटनाओं पर नियंत्रण होना चाहिए। लेकिन दिल्लीवासी दिल्ली पुलिस की लगभग 100 फीसद अपराध पहचान दर की सराहना करते हैं, जिसने बीती रात हुई हत्या में शामिल लोगों को कुछ घंटों के भीतर गिरफ्तार कर लिया।

उसकी कोई जिम्मेदारी नहीं है। उन्होंने भाजपा पर आरोप लगाते हुए कहा कि इसीलिए हम ऐसी घटनाओं पर उनके किसी नेता या एलजी (उपराज्यपाल) का कोई बयान नहीं देखते। दिल्ली की जनता उन्हें सात सांसद चुनकर देती है, लेकिन फिर भी वे ऐसी घटनाओं पर कोई बयान नहीं देते और न ही कानून व्यवस्था सुधारने की कोई योजना बनाते हैं।

सिलेंडर में धमाके से महिला की मौत, एक अन्य घायल

नई दिल्ली, 9 नवंबर (भाषा)।

बाहरी दिल्ली के सुल्तानपुरी इलाके में रसोई गैस (एलपीजी) सिलेंडर में धमाका होने से एक घर का एक हिस्सा ढह गया। इस घटना में एक महिला की मौत हो गई और एक अन्य घायल हो गई।

दिल्ली अग्निशमन सेवा के एक अधिकारी ने बताया कि कृष्ण विहार में एक घर में आग लगने की सूचना पर दो दमकल गाड़ियां

भेजी गई थीं। उन्होंने बताया कि मौके पर पहुंचने पर पता चला कि एक सिलेंडर में विस्फोट हुआ था, जिसके कारण दो मंजिला मकान का एक हिस्सा ढह गया था। उन्होंने बताया कि मलबे में रजनी (24) और रेणु (20) नाम की दो महिलाएं दब गईं। एक पुलिस अधिकारी ने बताया कि रजनी को चिकित्सकों ने मृत घोषित कर दिया गया, जबकि रेणु का इलाज चल रहा है।

SAMHI Hotels Limited						
EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2024						
Particulars	Quarter ended			Six months ended		Year ended
	30 September 2024	30 June 2024	30 September 2023	30 September 2024	30 September 2023	31 March 2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income	2,705.47	2,568.14	2,232.34	5,273.61	4,155.97	9,787.26
EBITDA before exceptional items	971.81	899.86	540.54	1,861.67	1,013.17	2,878.51
Profit/(loss) before tax	121.98	34.84	(884.41)	156.82	(1,719.22)	(2,441.38)
Profit/(loss) for the period/year	126.15	42.34	(880.00)	168.49	(1,714.90)	(2,346.18)
Total comprehensive income/(loss) for the period/year	122.69	42.10	(877.74)	164.79	(1,713.57)	(2,341.53)
Paid up equity share capital (face value of INR 1 each, fully paid)	220.05	220.05	218.04	220.05	218.04	220.01
Other equity						10,165.39
Earnings/ (loss) per equity share (Face value of INR 1 each):						
Basic (INR) (not annualised for quarter and six months period)	0.57	0.19	(7.46)	0.77	(16.86)	(14.67)
Diluted (INR) (not annualised for quarter and six months period)	0.56	0.19	(7.46)	0.75	(16.86)	(14.67)

1) Key numbers of unaudited Standalone Financial Results						
Particulars	Quarter ended			Six months ended		Year ended
	30 September 2024	30 June 2024	30 September 2023	30 September 2024	30 September 2023	31 March 2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income	433.11	381.96	427.55	815.07	806.15	1,656.83
Loss before tax	(29.10)	(2.85)	(484.02)	(31.95)	(970.50)	(801.01)
Loss for the period/year	(29.10)	(2.85)	(484.02)	(31.95)	(970.50)	(801.01)

Notes:

- The above is the extract of the detailed format of quarter and six months ended 30 September 2024 Financial Results filed with the Stock Exchanges under the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The Statement of Consolidated and Standalone Financial Results as on quarter and six months ended 30 September 2024 are available on the Bombay Stock Exchange website (URL: www.bseindia.com), the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Parent's website (URL: www.samhi.co.in).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 08 November 2024.
- The above results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" (Ind AS 34), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended from time to time, and other accounting principles generally accepted in India.

For and on behalf of Board of Directors of
SAMHI Hotels Limited
Sd/-
Ashish Jakhanwala
Chairman, Managing Director and CEO
DIN: 03304345

Place: Gurugram
Date: 08 November 2024

MapmyIndia										MAPPLS									
सी. ई. इंफो सिस्टम्स लिमिटेड										30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही और समाप्त अर्ध वर्ष के लिए लेखा-अपरोक्षित समंकेत और एकल वित्तीय परिणामों का सार									
पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय : प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय तल, प्लॉट नं. 237, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेस - III, नई दिल्ली 110020, भारत. सीआईएन: L74899DL1995PLC065551; वेबसाइट: www.mapmyindia.com; ई-मेल: cs@mapmyindia.com; टेली: +91 11 4600 9900.										QR Code									
राजस्व 14% बढ़कर रु. 205.2 करोड़										पीएटी रु. 66.2 करोड़									
पीएटी मार्जिन 30% पर										ईबीआईटीईए रु. 80.3 करोड़									
ईबीआईटीईए मार्जिन 39% पर																			
क्र. विवरण										समेकित वित्तीय			एकल वित्तीय						
										समाप्त तिमाही			समाप्त अर्ध वर्ष			समाप्त वर्ष			
										30.09.2024			30.09.2023			31.03.2024			
										(लेखा अपरोक्षित)			(लेखा अपरोक्षित)			(लेखा अपरोक्षित)			
1. संचालन से कुल आय (शुद्ध)										10,367	9,108	20,516	18,049	37,942	8,369	7,953	17,003	15,456	31,561
2. शुद्ध लाभ / (हानि) अर्ध के लिए (कर पूर्व, असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)										4,070	4,420	8,787	8,604	17,512	4,131	4,460	8,928	8,801	17,711
3. शुद्ध लाभ / (हानि) अर्ध के लिए, कर पूर्व (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)										4,070	4,420	8,787	8,604	17,512	4,131	4,460	8,928	8,801	17,711
4. शुद्ध लाभ / (हानि) अर्ध के लिए, कर पश्चात (विशेष और/या असाधारण मदों के बाद)										3,035	3,309	6,624	6,509	13,438	3,130	3,409	6,852	6,733	13,743
5. अर्ध के लिए कुल व्याज आय (अर्ध के लिए लाभ / (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्याज आय (कर पश्चात)										3,144	3,246	6,679	6,434	13,169	3,234	3,396	6,902	6,709	13,530
6. प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 2/-)										1,088	1,081	1,088	1,081	1,081	1,088	1,081	1,088	1,081	1,081
7. आरक्षित (विद्यमान वर्ष के तृतीय-चतुर्थ में दिशाएं गए लाभ और हानि खाते में पुनर्मापन आरक्षित और डेबिट शेष को छोड़कर)										71,664	59,824	71,664	59,824	64,834	71,573	59,377	71,573	59,377	64,514
8. मूल और तनुकृत इंपैरस (वार्षिक नहीं) (विशेष, असाधारण व्यय और कर पश्चात)										5.58	6.11	12.16	12.08	24.78	5.75	6.31	12.58	12.46	25.42
(ई) मूल										6.52	6.07	12.04	11.98	24.58	5.69	6.26	12.47	12.36	25.22
(बी) तनुकृत																			
रिटर्न:										समेकित वित्तीय			एकल वित्तीय						
										समाप्त तिमाही			समाप्त अर्ध वर्ष			समाप्त वर्ष			
										30.09.2024			30.09.2023			31.03.2024			
										(लेखा अपरोक्षित)			(लेखा अपरोक्षित)			(लेखा अपरोक्षित)			
1. पिछली अर्ध के आंकड़ों को आभश्यक होने पर पुनः समुद्धीकृत/पुनर्व्यवस्थित किया गया है, जिससे वर्तमान अर्ध के प्रस्तुत वित्तीय परिणामों की पुष्टि की जा सके, परिचालन से आय के आंकड़ों में हाईडेर और मैग्नाटा का विद्यमान और मैग्नाटा का विद्यमान शामिल है और सेवाओं में सॉफ्टवेयर, एन्युअल, सॉल्यूशंस, सॉल्यूशंस, सॉल्यूशंस, एन्युअल, एन्युअल नामक प्रोजेक्ट शामिल हैं और सामग्री की कुल लागत में उपभोग की गई सामग्री की लागत, व्यापार में रटोक का क्रय और इन्वेंट्री में परिवर्तन शामिल हैं, इसके विवरण निम्नानुसार हैं:										परिचालन से आय			समेकित वित्तीय			एकल वित्तीय			
										समाप्त तिमाही			समाप्त अर्ध वर्ष			समाप्त वर्ष			
										30.09.2024			30.09.2023			31.03.2024			
डिवाइडेंड का विवरण										1,756	1,487	2,645	2,998	6,697	1,042	894	1,290	1,540	3,554
मैग्नाटा के विक्रय और सेवाओं में सॉफ्टवेयर, एन्युअल, सॉल्यूशंस, सॉल्यूशंस, सॉल्यूशंस और एन्युअल, पीएएल, एन्युअल नामक प्रोजेक्ट शामिल हैं।										8,611	7,621	17,872	15,051	31,245	7,327	7,059	15,714	13,916	28,007
कुल										10,367	9,108	20,516	18,049	37,942	8,369	7,953	17,003	15,456	31,561
सामग्री की कुल लागत										समेकित वित्तीय			एकल वित्तीय						
										समाप्त तिमाही			समाप्त अर्ध वर्ष			समाप्त वर्ष			
										30.09.2024			30.09.2023			31.03.2024			
हाईडेर सामग्री										1,076	794	1,527	1,703	4,413	943	827	1,196	1,451	3,533
सिमा विक्रय सहित सॉफ्टवेयर सामग्री										519	526	1,111	1,039	1,940	40	188	180	403	602
कुल										1,595	1,320	2,638	2,742	6,354	983	1,015	1,376	1,854	4,034
2. सी. ई. इंफो सिस्टम्स लिमिटेड (कंपनी) के उपरोक्त लेखा - अपरोक्षित वित्तीय परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.mapmyindia.com और बीएसई (www.bseindia.com) और एनएसई (www.nseindia.com) की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है, जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।										समाप्त तिमाही			समाप्त अर्ध वर्ष			समाप्त वर्ष			
3. कंपनी के पास केवल एक बिजनेस सेगमेंट है, अर्थात् मैप डेटा और मैप डेटा संबंधी सेवाएं और डिवाइस (जीपीएस नेविगेशन, स्थान - आधारित सेवाएं और आईओटी)। इस व्यवसाय में मुख्य रूप से डिजिटल मैप डेटा, जीपीएस नेविगेशन और स्थान - आधारित सेवाओं, लाइसेंसिंग, सॉफ्टवेयर, एन्युअल, सॉल्यूशंस और ग्राहकों के लिए अपने उत्पादों को अनुकूलित करने जैसे उत्पाद शामिल हैं।										समाप्त तिमाही			समाप्त अर्ध वर्ष			समाप्त वर्ष			
4. 30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही और समाप्त अर्ध वर्ष के लिए कंपनी के उपरोक्त लेखा-अपरोक्षित वित्तीय परिणाम ('खता-विक्रय') की लेखा-परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और क्रमशः 07 नवंबर, 2024 और 08 नवंबर, 2024 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में इसे उनके द्वारा अनुमोदित किया गया, कंपनी के वार्षिक लेखा परीक्षकों ने 30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए उपरोक्त परिणामों का लेखा-अपरोक्षित किया है।										समाप्त तिमाही			समाप्त अर्ध वर्ष			समाप्त वर्ष			
5. लेखा - अपरोक्षित स्टैंडअलोन एवं समंकेत वित्तीय परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के नियम 3 के साथ पड़ते, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी - एलए), रस्व-समय पर यथा संशोधित के अनुसार तैयार किए गए हैं।										समाप्त तिमाही			समाप्त अर्ध वर्ष			समाप्त वर्ष			
6. निदेशक मंडल के लिए और उसकी ओर से सी. ई. इंफो सिस्टम्स लिमिटेड राकेश वर्मा प्रबंध निदेशक आईएन : 01542842										समाप्त तिमाही			समाप्त अर्ध वर्ष			समाप्त वर्ष			
स्थान: नई दिल्ली तिनांक : 09 नवंबर, 2024										समाप्त तिमाही			समाप्त अर्ध वर्ष			समाप्त वर्ष			